
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3829

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 59575

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2019 12:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de simples reconhecimento a percussão com
ensaios SPT e testes de absorção em áreas de interesse da Contratante.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de simples reconhecimento a percussão com
ensaios SPT e testes de absorção em áreas de interesse da Contratante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

13/09/2019 00:00:00 EDITAL TP 011/2019 REPETIÇÃO Baixar

13/08/2019 00:00:00 ANEXOS TP 011/2019 Baixar

13/08/2019 00:00:00 EDITAL TP 011/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3829/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-simples-reconhecimento-a-percussao-com-ensaios-spt-e-testes-de-absorcao-em-areas-de-interesse-da-contratantep-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c304bb623ddfbd79e3fdd80871abb7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed9c7d12a733ced65b5d6131c044ef7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa9f88dfae1ac71a89ff6e078b7518b.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ddcbfb710e1f0a9f0ca44abf37e907.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
59575 11 Tomada de Preços 13/09/2019 Baixar

59575 11 Tomada de Preços 11/10/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1e16e084f235ce72c0e351259611fae2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d68dd4b857eb85b066e9c6d7f9551b7b.pdf

